fidelium, ac proinde inutile foret sedem Roma panice recitat P. Lucas Montoya, in *Chronicae clusi* dem Ordinis, sub finem, id ipsum vaticinalis est, ac nominatum in una, quam scivisit anno Christi 1469, die 13 augusti, ad Simonem de Limena, dominum Montali, quo etiamcum illud emaseratur, sic ait: « Ex te (o Simon) descendit fundator nove Religionis, que tres habebit partes: prima erit equitum armatorum; secunda, sacerdotum; tertia, hospitaliariorum. Erit haec Religio omnium ultima, magnum fructum afficeret Ecclesie, extinguens maledictam Mahometum secundum, quin et heres omnes ut illud unum orile et unum Pastor. In toto mundo non erunt nisi duodecim reges, unus Imperator et unus Pontifex, et pauci Principes, qui omnes erant sancti. Idem in aliis episolis hunc Orationem vocat Cruciferorum eo quod in vexili suis proferent imaginem crucis, vel Christi crucifixi, pro quo pugnabunt cuique subiecit eum Mahometanus, quoniam hereticos et pravos Christianos. Atque haec omnia sibi a Deo revelata, et certo eventu asseverat; similia circumferuntur aliorum valentia, sed quae examine indigent.

CAPUT DECIMUM OCTAVUM.

SYNOPSIS CAPITIS.

Describitur excidium et incendium Babylonis, indeque luctus et planetus regum et mercatorum vers. 9. Sanctorum vero exultatio vers. 20. Tres ergo capituli sunt partes, iuxta tres personas, et voces caelestes, quae hic inducuntur. Primo enim, a vers. 1 ad 4, inducitur angelus gloriatus clamans: Cedidit Babylon. Secundo, vers. 4, audit Joannes vocem de celo, qua dicit: Exite de illa, populus meus, quoniam venit dies punitionis et excidi ejus; haec vox protrudens usque ad vers. 21, multisque describit cladem Babylonis, ideque plantum regum, mercatorum et nautarum. Tertio, vers. 21, angelus fortis mittit lapidem molarem in mare, dicens: Hoc impetu mittetur Babylon, et ultra non invenietur, nec vox cithareorum, nec vox sponsi et sponsae, nec vox molae, nec lux lucernae.

1. Et post haec vidi alium Angelum descendente de celo, habentem potestatem magnam, et terra illuminata est a gloria ejus. 2. Et exclamavit in fortitudine, dicens: Cedidit, cedidit Babylon magna; et facta est habitatio demoniorum, et custodia omnis spiritus immundi, et custodia omnis volucris immunda et odibilis: 3. quia de vino ira fornicationis ejus liberunt omnes gentes, et reges terrae cum illa fornicati sunt, et mercatores terrae de virtute deliciarum ejus divites facti sunt. 4. Et audiri aliam vocem de celo, dicentes: Exite de illa, populus meus, ut ne particeps sitis delictorum ejus, et de plagiis ejus non accipias. 5. Quoniam pervererunt peccata ejus usque ad celum, et recordatus est Dominus iniuriam ejus. 6. Reddite illi sicut et ipsa redditum vobis; et duplicate duplicit secundum spera ejus: in poeno, quo misericordia, miscite illi duplum. 7. Quantum glorificabit se, et in delicia fuit, tantum date illi tormentum et luctum; quia in corde suo dicit: Sedeo regina, et vidua non sum, et luctum non videbo. 8. Ideo in una die venient plaga ejus, mors, et luctus, et famae, et igne comburetur; quia fortis est Deus, qui iudicabit illam. 9. Et flebunt, et plangent se super illam reges terre, qui cum illa fornicati sunt,